
岩まつり発第１５号 

令 和 ６ 年 ４ 月 吉 日 

各   位 

人形のまち岩槻まつり実行委員会 
実 行 委 員 長  小 宮 康一郎 
事 業 本 部 長   菊 地 章 雄 
担当副事業本部長  遠 藤 哲 夫 
財務渉外事業部長  今 井   聡 

 

「2024 人形のまち岩槻まつり ～みんな笑顔で思い出のひととき～」 
協賛広告のお願いについて（ご依頼） 

 
時下、貴職におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 
さて、標記の「人形のまち岩槻まつり」が本年８月１８日（日）に開催することが決定いたしました。 

お陰をもちまして４７回目を迎えることになります。 
区民の皆様に喜びと楽しさを提供する場として親しまれている「人形のまち岩槻まつり」の当日は、  

岩槻人形博物館駐車場を中心に「ジャンボひな段結婚式」や「人形仮装パレード」等のイベントを計画し

ております。 
依然として物価上昇等の経済環境が不透明な状況下ではありますが、昨年に引き続き、時代に見合った

協賛広告（ＰＲ）形式も複数設け、「人形のまち岩槻まつり」が明日への希望と活力となりますよう、   

企業および個人の皆様より特段のご理解を賜り、協賛へのご協力を何卒よろしくお願い申し上げます。 
 

記 

１．申込及び広告 
原稿締切期日 

 
２．協賛広告形式   ①パンフレットでのＰＲ協賛広告（１口：１０，０００円～） 

  （別途参照）   ②YouTube でのＰＲ協賛広告（１事業所１枠：３０，０００円） 

           ③ジャンボひな段でのＰＲ協賛広告 

（１事業所１枠：上段１５０，０００円［２枠限定］／ 下段１００，０００円［６枠限定］） 

            ④のぼり旗でのＰＲ協賛広告（１本：１５，０００円） 

※いずれの協賛広告も「岩槻まつりホームページ」 にてＰＲ掲載いたします。 

                ※②・③・④の協賛広告は、「先着順」になります。 

                ※④の協賛広告は「２本以上申込可」です。 

また、①～③と「セットで申込可」。協賛広告料は「＋１０，０００円」となります。 

                 ［例］② + ④の場合、30,000 + 10,000 ＝ 合計 40,000 円の協賛 

                ※岩槻まつりが中止になった場合、協賛広告料につきましては来年の岩槻まつりに移行 

させていただきますので、予めご理解ご了承いただきますようお願いいたします。 
 
３．申 し 込 み   人形のまち岩槻まつり実行委員会事務局 

   問 い 合 せ   （さいたま商工会議所岩槻支所内）          ←岩槻まつりＨＰ 
            ＴＥＬ．０４８－７５６－１４４５ 
 
４．振  込  先 

 

 

 財務渉外事業部関係団体  

岩槻ライオンズクラブ、岩槻・岩槻東ロータリークラブ、岩槻区自治会連合会、岩槻人形協同組合、 

岩槻工業団地事業協同組合、公益社団法人埼玉中央青年会議所、公益社団法人春日部法人会岩槻支部、 

岩槻黒奴保存会、岩槻商店会連合会、さいたま商工会議所青年部、さいたま商工会議所 

本状到着日～５月３１日（金）まで 

埼玉りそな銀行岩槻支店 普通預金 №０００４７２８ 
人形のまち岩槻まつり実行委員会 委員長 小宮 康一郎（ｺﾐﾔ ｺｳｲﾁﾛｳ） 


